

ÅRSRAPPORT 2018

Lie Kyllinger ApS
Lendumvej 86
9900 Frederikshavn

CVR nr. 36700505

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. april 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lie Kyllinger ApS
Lendumvej 86
9900 Frederikshavn

Telefon: 4020 8373

CVR-nr.: 36700505
Stiftelsesdato: 30. marts 2015
Hjemsted: Frederikshavn Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Arne Lie

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. april 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er kyllingeproduktion og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 803.741 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	1.043.012	1.089.028
Andre finansielle indtægter	0	92
Andre finansielle omkostninger	-8.076	-18.408
Ordinært resultat før skat	1.034.936	1.070.712
1. Skat af årets resultat	-231.195	-234.784
ÅRETS RESULTAT	803.741	835.928
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	128.600
Overført resultat	695.741	707.328
Disponeret i alt	803.741	835.928

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Besætning	343.880	972.507
Fremstillede varer og handelsvarer	153.430	82.950
Varebeholdninger i alt	<u>497.310</u>	<u>1.055.457</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.543.512	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.543.512</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	563.727	444.298
Likvide beholdninger i alt	<u>563.727</u>	<u>444.298</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.604.549</u>	<u>1.499.755</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.604.549</u>	<u>1.499.755</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.353.592	657.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	128.600
Egenkapital i alt	1.511.592	836.451
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	27.753	30.000
Hensatte forpligtelser i alt	27.753	30.000
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.853	395.786
Anden gæld	458.351	237.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.204	633.304
 Gældsforpligtelser i alt	 1.065.204	 633.304
 PASSIVER I ALT	 2.604.549	 1.499.755

Noter

	2018	2017		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-233.442	-190.784		
Regulering af udskudt skat	2.247	-44.000		
	<u>-231.195</u>	<u>-234.784</u>		
	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	657.851	128.600	836.451
Resultatdisponering	0	695.741	108.000	803.741
Udbetalt udbytte	0	0	-128.600	-128.600
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>1.353.592</u>	<u>108.000</u>	<u>1.511.592</u>